Company Registration No. 06276900 (England and Wales)
MAMADO INTERNATIONAL LIMITED  ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS  FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

### **COMPANY INFORMATION**

Director Mr G Nasser

Company number 06276900

Registered office 36 The Metro Centre

Dwight Road Watford WD18 9SB

Auditor FLS Accounting Solutions Limited T/A SP Vinshaw

36 The Metro Centre

Dwight Road Watford WD18 9SB

### CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Director's report	3
Director's responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5 - 8
Profit and loss account	9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11 - 12
Statement of changes in equity	13
Statement of cash flows	14
Notes to the financial statements	15 - 25

#### STRATEGIC REPORT

#### FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

The director presents the strategic report for the year ended 31 March 2021.

#### Fair review of the business

The company has sustained on its strategic objective to ensure high quality service is provided to their customers whilst creating and distributing new innovative and fashionable brands to ensure continued success.

The director is of the opinion that the level of business and the financial position of the company at the year end is pleasing and a comparable level of progress is anticipated in the conceivable future.

Despite continuing concerns over slowdown of global trade as result of Covid-19 pandemic, we have managed, by efficiency and supplier continuity, to control costs. Price negotiation and continuity of supply have been key to our control of costs and quality of products. The company's investment in strategic operational areas of the business meant that the current supply chain issues are effectively and efficiently managed to ensure steady and continued availability of products

The director continues to look for added value products and services. Availability of product is key to the success of the business and its ability to maintain and improve turnover and margins.

#### Principal risks and uncertainties

With the current level of uncertainties around global slowdown of trade, Covid-19 pandemic, inflation, hike in fuel costs, FX uncertainties and competition, the company is maintaining strong customer relationships and supplier chain relationships to ensure and maintain that any risk is minimised. The global slow down in trade due to Covid-19, Brexit and inflation are the main risk factors the director feels that the company faces during the coming year. The director closely monitors various variables affecting the business and works towards mitigating such risks.

Customer service, added value products, supplier continuity, effective and efficient cost control are all areas that the director feels will minimise any potential future risk, along with controlling the availability of product. These factors will ensure customer relationship to continue and allow business to minimise any risk.

#### Review of the year

Performance is measured by reference to turnover and also gross margins.

The company's turnover increased in the year by £6,069,457 to £17,353,234 (£2020: £11,283,777) along with the gross profit increased by £485,053 to £2,554,226 (2020: £2,069,173).

The profit before tax also increased to £1,218,510 (2020: £717,045).

#### Key performance indicators

The Key Performance indicators are:-

	2021	2020
	£	£
Turnover	17,353,234	11,283,777
Gross profit	2,554,226	2,069,173
Gross margin	14.72%	18.34%
Profit before tax	1,218,510	717,045
Net Assets	2,554,250	1,582,948
Quick Assets	1.10	0.45

# STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

On behalf of the board

Mr G Nasser **Director** 

28 March 2022

#### **DIRECTOR'S REPORT**

#### FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

The director presents his annual report and financial statements for the year ended 31 March 2021.

#### Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of wholesale and manufacturing of hair and cosmetics products.

#### Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

No ordinary dividends were paid. The director does not recommend payment of a final dividend.

#### Director

The director who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements was as follows:

Mr G Nasser

#### Auditor

The auditor, FLS Accounting Solutions Limited T/A SP Vinshaw, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

#### Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

Mr G Nasser

Director

28 March 2022

# DIRECTOR'S RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

The director is responsible for preparing the annual report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

# PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	17,353,234	11,283,777
Cost of sales		(14,799,008)	(9,214,604)
Gross profit		2,554,226	2,069,173
Administrative expenses		(1,500,102)	(1,352,128)
Other operating income		164,454	-
Operating profit	4	1,218,578	717,045
Interest payable and similar expenses	7	(68)	-
Profit before taxation		1,218,510	717,045
Tax on profit	8	(247,208)	(58,932)
Profit for the financial year		971,302	658,113

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

## STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

	2021 £	2020 £
Profit for the year	971,302	658,113
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	971,302	658,113

### **BALANCE SHEET**

### AS AT 31 MARCH 2021

		20:	2021		10
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	10		1,642,587		1,041,977
Current assets					
Stocks	11	2,384,156		2,938,041	
Debtors	12	4,633,508		1,465,493	
Cash at bank and in hand		1,844,863		424,962	
		8,862,527		4,828,496	
Creditors: amounts falling due within one year	13	(5,879,405)		(4,190,319)	
Net current assets			2,983,122		638,177
Total assets less current liabilities			4,625,709		1,680,154
Creditors: amounts falling due after more than one year	14		(1,800,000)		-
Provisions for liabilities			(271,458)		(97,205)
Net assets			2,554,251		1,582,949
Capital and reserves					
Called up share capital	18		1		1
Profit and loss reserves	19		2,554,250		1,582,948
Total equity			2,554,251		1,582,949

# BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 MARCH 2021

The financial statements were approved and signed by the director and authorised for issue on  $28\,\mathrm{March}\ 2022$ 

Mr G Nasser **Director** 

Company Registration No. 06276900

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

	Share capital	Profit and ss reserves	Total
	£	£	£
Balance at 1 April 2019	1	924,835	924,836
Year ended 31 March 2020: Profit and total comprehensive income for the year		658,113	658,113
Balance at 31 March 2020	1	1,582,948	1,582,949
Year ended 31 March 2021: Profit and total comprehensive income for the year		971,302	971,302
Balance at 31 March 2021	1	2,554,250	2,554,251

# STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

		2021		2020	
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash generated from operations Interest paid Income taxes paid	23		407,504 (68) (963)		139,008 - (12,335)
Net cash inflow from operating activities			406,473		126,673
Investing activities Purchase of tangible fixed assets  Net cash used in investing activities  Financing activities Borrowing of bank loans		1,800,000	(786,572)	(616,744)	(616,744)
Net cash generated from/(used in) financing activities	l		1,800,000		-
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents			1,419,901		(490,071)
Cash and cash equivalents at beginning of year	r		424,962		915,033
Cash and cash equivalents at end of year			1,844,863		424,962

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

#### Company information

Mamado International Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 36 The Metro Centre, Dwight Road, Watford, WD18 9SB.

#### 1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 (The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland).

- · the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of Section 11 Financial Instruments paragraphs 11.39 to 11.48A

#### 1.2 Going concern

The director has a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the forseeable future. The director regards the forseeable future as no less than twelve months following the publication of the company's annual financial statements. The director has considered the company's balance sheet position as at the year end, its working capital forecasts and projections, and the impact of the current COVID 19 crisis, taking account of reasonably possible changes in trading performance and the current state of its operating market and is satisfied that the company has sufficient resources to remain in operational existence. Accordingly, the director has adopted the going concern basis in preparing these financial statements.

#### 1.3 Turnover

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Revenue from sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

- the company has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### 1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

The company adds to the carrying amount of an item of fixed assets the cost of replacing part of such an item when that cost is incurred, if the replacement part is expected to provide incremental future benefits to the company. The carrying amount of the replaced part is derecognised. Repairs and maintenance are charged to profit or loss during the period in which they are incurred.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Plant and machinery 10% straight line
Fixtures, fittings & equipment 20% straight line
Motor vehicles 20% straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date

#### 1.5 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of cost and replacement cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

#### 1.6 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

#### Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

#### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

#### Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Changes in the fair value of derivatives that are designated and qualify as fair value hedges are recognised in profit or loss immediately, together with any changes in the fair value of the hedged asset or liability that are attributable to the hedged risk.

#### 1.7 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

#### Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

#### FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

#### 1 Accounting policies

(Continued)

#### Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

#### 1.8 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

#### 1.9 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

Government grants relating to turnover are recognised as income over the periods when the related costs are incurred. Grants relating to an asset are recognised in income systematically over the asset's expected useful life. If part of such a grant is deferred it is recognised as deferred income rather than being deducted from the asset's carrying amount.

#### 1.10 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

#### 2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In preparing these financial statements the directors have made the following judgements:

#### Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

#### Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are depreciated over their useful lives taking into account residual values, where appropriate. The actual lives of the assets and residual values are assessed annually and may vary depending on a number of factors. In re-assessing asset lives, factors such as technological innovation, product life cycles and maintenance programmes are taken into account. Residual value assessments consider issues such as future market conditions, the remaining life of the asset and projected disposal values.

#### Stock

Stocks are valued at the lower of cost or net realisable value. In order to establish an appropriate cost of the stock, the cumulative value of the last purchase price, the cost of duty, commission and shipping are taken into account. These costs are re-assessed on an annual basis. Net realisable value is resale price less any further sales costs and discounts.

#### 3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

		2021	2020
		£	£
	Turnover analysed by class of business		
	Sale of goods	17,353,234	11,283,777
		2021	2020
		£	£
	Other significant revenue		
	Grants received	164,454	-
4	Operating profit		
		2021	2020
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured		
	at fair value through profit or loss	(37,507)	=
	Government grants	(164,454)	-
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
	statements	15,000	15,000
	Depreciation of owned tangible fixed assets	185,962	105,137

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

### 5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was 3 (2020 - 3).

		2021 Number	2020 Number
	Management and Finance	3	3
	Admin, Distribution and Sales	27	24
	Total	30	27
	Their aggregate remuneration comprised:	2021	2020
		£	£
	Wages and salaries	427,795	385,099
	Social security costs	25,039	25,027
	Pension costs	6,498	6,192
		459,332	416,318
6	Director's remuneration		
	Director 3 remainstation	2021	2020
		£	£
	Remuneration for qualifying services	42,000	42,000
7	Interest payable and similar expenses		
•	The section payment and comment expenses	2021	2020
		£	£
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:	00	
	Interest on bank overdrafts and loans	<del></del>	
8	Taxation		
		2021	2020
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period	70,334	(38,273)
	Adjustments in respect of prior periods	2,621	-
	Total current tax	72,955	(38,273)

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

8	Taxation		(Continued)
		2021	2020
		£	£
	Deferred tax	474.050	07.005
	Origination and reversal of timing differences	174,253 ———	97,205 ———
	Total tax charge	247,208	58,932
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year the standard rate of tax as follows:	based on the profit	or loss and
		2021 £	2020 £
	Profit before taxation	1,218,510	717,045
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of		
	19.00% (2020: 19.00%)	231,517	136,239
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	192	2,458
	Other permanent differences	-	(70,985)
	Under/(over) provided in prior years	2,620	(, 0,000,
	Depreciation	35,333	19,976
		(42,729)	
	Group relief	, ,	(26,220)
	Capital allowances	(153,978)	(99,741)
	Deferred tax	174,253	97,205
	Taxation charge for the year	247,208	58,932 ———
9	Intangible fixed assets		
			Patents £
	Cost		
	At 1 April 2020 and 31 March 2021		57,202 ———
	Amortisation and impairment		
	At 1 April 2020 and 31 March 2021		57,202
	Carrying amount		
	At 31 March 2021		-
	At 31 March 2020		

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

10	Tangible fixed assets								
		Plant andFi machinery	_		Plant andFixtures, fittings Motor vehicles machinery & equipment				Total
		£	£	£	£				
	Cost								
	At 1 April 2020	1,142,121	19,823	68,050	1,229,994				
	Additions	718,400	68,172		786,572				
	At 31 March 2021	1,860,521	87,995	68,050	2,016,566				
	Depreciation and impairment								
	At 1 April 2020	156,829	3,965	27,223	188,017				
	Depreciation charged in the year	154,752	17,600	13,610	185,962				
	At 31 March 2021	311,581	21,565	40,833	373,979				
	Carrying amount								
	At 31 March 2021	1,548,940	66,430	27,217	1,642,587				
	At 31 March 2020	985,292	15,858	40,827	1,041,977				
11	Stocks								
				2021	2020				
				£	£				
	Finished goods and goods for resale			2,384,156	2,938,041				
12	Debtors								
	Amounts falling due within one year:			2021 £	2020 £				
	<b>3</b>								
	Trade debtors			4,571,987	1,413,835				
	Corporation tax recoverable			-	1,658				
	Other debtors			61,521	50,000				
				4,633,508	1,465,493				
				4,633,508	1,465,493				

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

13	Creditors: amounts falling due within one year			
			2021	2020
			£	£
	Trade creditors		3,152,100	2,450,723
	Amounts owed to group undertakings		1,897,187	1,591,911
	Corporation tax		70,334	-
	Other taxation and social security		145,503	-
	Other creditors		573,531	103,185
	Accruals and deferred income		40,750	44,500
			5,879,405	4,190,319
14	Creditors: amounts falling due after more than one year			
			2021	2020
		Notes	£	£
	Bank loans and overdrafts	15	1,800,000	-
15	Loans and overdrafts			
			2021 £	2020 £
	Bank loans		1,800,000	-
	Payable after one year		1,800,000	

The long-term loans are secured by fixed and floating charges over all property or undertaking of the company.

#### 16 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

	Liabilities	Liabilities
	2021	2020
Balances:	£	£
Accelerated capital allowances	271,458	97,205

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

16	Deferred taxation	(Continued)
	Movements in the year:	2021 £
	Liability at 1 April 2020	97,205
	Charge to profit or loss	174,253
	Liability at 31 March 2021	271,458
	The deferred tax liability set out above is expected to reverse with	

The deferred tax liability set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

#### 17 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	£ £	2020 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	6,498	6,192

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

#### 18 Share capital

	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	1	1	1	1

### 19 Profit and loss reserves

	2021	2020
	£	£
At the beginning of the year	1,582,948	924,835
Profit for the year	971,302	658,113
At the end of the year	2,554,250	1,582,948

### 20 Events after the reporting date

The current COVID-19 Pandemic occurred during the year and continues to date. The director has carefully considered the likely effect of the COVID-19 pandemic on the future performance of the company and considers that the company has adequate resources and plans to minimise any adverse impact and remain in operational existence.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

#### 21 Related party transactions

The company has taken advantage of exemption under section 33.1A of FRS 102, from the requirement to disclose transactions with wholly owned members of the group.

Included within other creditors is an amount of £92,036 (2020: £100,388) owed to G Nasser, a director of the company.

### 22 Ultimate controlling party

The company's parent undertaking is KMS Holdings Limited, a company incorporated in England and Wales under company registration number 06276544.

The ultimate controlling party is Mr G Nasser, by the virtue of holding the entire issued share capital of KMS Holdings Limited.

#### 23 Cash generated from operations

			2021	2020
			£	£
	Profit for the year after tax		971,302	658,113
	Adjustments for:			
	Taxation charged		247,208	58,932
	Finance costs		68	-
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		185,962	105,137
	Movements in working capital:			
	Decrease/(increase) in stocks		553,885	(1,306,518)
	Increase in debtors		(3,169,673)	(391,891)
	Increase in creditors		1,618,752	1,015,235
	Cash generated from operations		407,504	139,008
24	Analysis of changes in net funds	1 April 2020	Cash flows 31	l March 2021
		•		
		£	£	£
	Cash at bank and in hand	424,962	1,419,901	1,844,863
	Borrowings excluding overdrafts		(1,800,000)	(1,800,000)
		424,962	(380,099)	44,863

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.